έως τον Προμαχώνα Zeno)», ενταγμένο στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) της 
ΣΑΕΠ0887, με κωδικό 2024ΕΠ08870027 και MIS 6011256, που υλοποιείται απολογιστικά και 
με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Χίου.

ΑΡΘΡΟ 1

Το ανώτατο όριο δαπάνης για την προαναφερόμενη προμήθεια ανέρχεται μέχρι του 
ποσού των είκοσι τριών χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (23.400,00 €), συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α.17% ή είκοσι χιλιάδων ευρώ (20.000,00 €), μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 17%.
  Η δαπάνη θα βαρύνει τις εγκεκριμένες πιστώσεις του ενταγμένου στο Πρόγραμμα 
Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) της ΣΑΕΠ0887, με κωδικό 2024ΕΠ08870027 και MIS 6011256,